
入札結果一覧表 令和元年度         

発注状況    令和元年 9 月 26 日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000091 

令和元年度 コミュ

ニティながいずみ２

階電気設備改修工事 

下土狩 

地内 

大東電機㈱ 

長泉町納米里 396-5 

法人番号 6080101005851 

令和元年 10 月 2 日 8,690,000 円 
令和元年 10 月 3 日から 

令和 2 年 1 月 10 日まで 
２階電気設備 LED 化 247 台 

    

2019000092 

令和元年度 町営尾

尻住宅１～３号棟共

用灯改修工事 

下長窪 

地内 

富士見電機㈱ 

長泉町下長窪 585-11 

法人番号 8080101006179 

令和元年 10 月 2 日 2,805,000 円 
令和元年 10 月 3 日から 

令和元年 12 月 13 日まで 
１～３号棟共用灯 LED 化 94 台 

    

2019000093 
令和元年度 交通安

全施設修繕（その２） 
東野外 

㈱日本ロードライン三島

営業所 

三島市御園 629-6 

法人番号 3080001004139 

令和元年 10 月 2 日 1,925,000 円 
令和元年 10 月 3 日から 

令和元年 11 月 29 日まで 

区画線工 

 東野地内 一式 

 納米里地内 一式 

 中土狩地内 一式 

 本宿地内 一式 

    

2019000095 

令和元年度 町道

352 号線改良工事ほ

か２箇所 

南一色 

地内 

㈲小嶋建設 

長泉町下長窪 728-19 

法人番号 4080102010167 

令和元年 10 月 2 日 4,235,000 円 
令和元年 10 月 3 日から 

令和 2 年 2 月 7 日まで 

○町道 352 号線改良工事    

工事延長Ｌ＝14ｍ構造物撤去工 １式 

/排水構造物工 側溝蓋取替Ｎ＝14 枚 

○南一色地内道路改修工事  

工事延長Ｌ＝46ｍ構造物撤去工/道路土

工 １式/舗装工 Ａ＝97ｍ2 

排水構造物工  

都市型可変側溝 300×300 Ｌ＝21ｍ 

/横断排水管 φ200 Ｌ＝ 2ｍ 

道路側溝対応桝 300Ａ Ｎ＝３箇所 

○町道 383 号線舗装工事   

工事延長Ｌ＝30ｍ  

構造物撤去工/排水構造物工 １式 / 

舗装工 Ａ＝ 60ｍ2 

    

第 11 回 

令和元年 9 月 26 日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000096 

令和元年度 町道

444 号線改良工事ほ

か１箇所 

下長窪地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人番号 9080102011895 

令和元年 10 月 2 日 9,460,000 円 
令和元年 10 月 3 日から 

令和 2 年 1 月 31 日まで 

町道 444 号線 工事延長 L=66.4ｍ 

排水構造物工 L=57.9ｍ 

舗装工 A=186 ㎡ 

表  層：再生密粒度ｱｽｺﾝ(13) t=5cm 

不陸整正：粒度調整砕石(M-30) t=3cm 

 

町道 398 号線 工事延長 L=201ｍ 

舗装工 A=917 ㎡ 

表  層：再生密粒度ｱｽｺﾝ(13) t=5cm 

不陸整正：粒度調整砕石(M-30) t=3cm 

    

2019000543 
令和元年度 南一色

地先配水管改良工事 
南一色地内 

大嶋設備工業 

長泉町下土狩 417-3 

法人番号 ― 

令和元年 10 月 2 日 1,705,000 円 
令和元年 10 月 3 日から 

令和元年 12 月 20 日まで 

施工延長 L=32.7ｍ 

 水道配水用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管布設工  

φ50 ㎜ L=34.3ｍ 

 ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁設置工  

φ50 ㎜ N=1 基 

 給水管接続替え工  

φ25 ㎜×φ20 ㎜ N=1 箇所 

 復旧工 N=1 式 

    

2019000544 

令和元年度 町道

815 号線配水管改良

工事 

南一色地内 

㈲山一建設 

長泉町納米里 263-2 

法人番号 2080102011885 

令和元年 10 月 2 日 2,970,000 円 
令和元年 10 月 3 日から 

令和 2 年 1 月 30 日まで 

不断水仕切弁設置φ100 1 箇所 

排泥弁設置φ100 1 箇所 

流動化処理土工 1 式（L=36.5m） 

    

2019000545 

令和元年度 町道

566 号線配水管改良

工事 

元長窪地内 

㈲セントラル設備工業 

長泉町下土狩 402-8 

法人番号 4080102010720 

令和元年 10 月 2 日  4,565,000 円 
令和元年 10 月 3 日から 

令和 2 年 1 月 31 日まで 

施工延長 L=82.8ｍ 

 水道配水用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管布設工  

φ50 ㎜ L=84.0ｍ 

 ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁設置工  

φ50 ㎜ N=1 基 

 作動確認付排気弁設置工  

φ25 ㎜ N=1 基 

 ｽﾃﾝﾚｽ鋼管(さや管)  

φ80 ㎜ L=4.1ｍ 

 給水管ん接続替え工  

φ25 ㎜ N=2 軒 

    


